様式第7号（第9条関係）

年　　月　　日

　宇美町長　様

（事業者）
住所
施設名
代表者名　　　　　　　　　　　　印

宇美町放課後児童クラブ新型コロナウイルス感染症対策補助金
[bookmark: _GoBack]請求書

　　　　年　　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた宇美町放課後放課後児童クラブ新型コロナウイルス感染症対策補助金について、宇美町放課後児童クラブ新型コロナウイルス感染症対策補助金交付要綱第9 条の規定により下記のとおり請求します。

記

1　請求金額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

2　請求額算定表
	区　分
	金　　額

	交付決定額
	円

	確　定　額
	円

	今回請求額
	円